Заявление на прием в Народный коллектив ансамбль танца «Молодость»
[bookmark: _GoBack]
Я,

нижеподписавшийся(аяся), паспорт _________________________, выданный ___________
_____________________________________________________________________________
«______»_______________________________________прошу принять меня /моего ребенка

«____» ___________________________________ года рождения в Народный коллектив ансамбль танца «Молодость» на 20____/20____ уч.год, а также:
· Согласен (на) с Публичным договором и полностью его принимаю
· Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка
· Ознакомлен (а) с ПРАВИЛАМИ и ТАРИФАМИ КОЛЛЕКТИВА
· Даю разрешение на фото и видео съемку мою и моего ребенка, а также на размещение данных материалов с моим участием или с участием моего ребенка в сети интернет

«____» _______________ 20____ г.                  ______________/________________________/
							подпись                                        расшифровка
_____________________________________________________________________________
Поле с ФИО заполняется печатными буквами